
За жилище
Моля, направете дарение в моята кутия за пари. Вашата
подкрепа е от голямо значение! Работейки заедно, можем
да направим повече! �

Objetivo
da

angariação
de fundos
40 000 €

Digitalize o código qr com a câmara do seu
telemóvel ou vá para o seguinte endereço
https://4fund.com/pt/3hhkdb

https://4fund.com/pt/3hhkdb

